PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 08/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS PARA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da
Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que
prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS TIETE II  do município de São  Paulo − Região de São
Mateus.

DATA DA PROVA: 28/08/2021 (SÁBADO)

HORÁRIO DE INÍCIO: 13:30

HORÁRIO DE TÉRMINO: 15:30

LOCAL: EE CHIBATA MIYAKOSHI - R. Eduardo de Martino, 72 – Cidade São Mateus, São Paulo - SP, 03966-020

ORIENTAÇÕES:

1. Todos os candidatos habilitados para a prova deverão comparecer no local indicado com 10 minutos de antecedência do horário

estabelecido. Não será permitido a entrada do candidato após o horário exato das 13:30.
2. Todos os candidatos devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira de habilitação válidos, sem o qual não

poderão realizar a prova, sendo desclassificados. Além de caneta azul ou preta.
3. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.
4. Devido a pandemia, os candidatos que apresentarem a temperatura corporal igual ou superior a 37.8 não poderão participar da

prova.
5. A informação da sala que o candidato irá realizar a prova será divulgado na publicação final dos habilitados.

CANDIDATOS HABILITADOS – ATENDEM AOS REQUISITOS DO EDITAL 08/2021

NOME COMPLETO STATUS

ADRIANA BARBOSA HABILITADO

ADRIANA DOS SANTOS GALVÃO HABILITADO

ADRIANA PEREIRA DA SILVA HABILITADO

ANDREIA APARECIDA DOS SANTOS PRADO  HABILITADO

ARIEL BEZERRA CUSSATO HABILITADO

BRUNA DOS ANJOS GOMES HABILITADO

CAMILLA IZABELLE ARAUJO DE OLIVEIRA HABILITADO

CIRLENE CRISTINA FAVARO HABILITADO

CRISLAYNE BOMFIM ANDRADE HABILITADO

CRISTIAN BERNARDO DE JESUS HABILITADO

CRISTIANE DOS SANTOS HABILITADO

CRISTIANE LOPES PEREIRA DE LIMA HABILITADO

CRISTINA CASTANHEIRO HABILITADO

DAYANE FERREIRA DE SOUZA HABILITADO

DIANA FREIRE DE BRITO HABILITADO

DIONETE MARIA DOS SANTOS DIAS HABILITADO

EDILAINE APARECIDA DE LIMA SANTOS HABILITADO

EDVANIA TAVEIRA ALVES HABILITADO

ELENICE DE MELO SENA HABILITADO

ELIANA VALENTIM HABILITADO

ELISANGELA APARECIDA BATISTA HABILITADO

EVERTON NEVES DA SILVA HABILITADO

FELIPE SOUZA MELO HABILITADO

FERNANDA CRISTINA DA SILVA MORAES HABILITADO

GERCIMAR SUELLEN PINHEIRO CARDUCCI HABILITADO

GISANEIDE OLIVEIRA MENDES HABILITADO

GUILHERME DA SILVA DE JESUS HABILITADO

GUILHERME DE LUCCA SILVA HABILITADO

HAGATA CRISTINA ANTUNES DOS SANTOS HABILITADO

HORTENCIA SOARES GARCIA HABILITADO

INGRIDI SOUZA DE FARIAS HABILITADO

IONA MARIA DE LIMA HABILITADO

IVONEIDE BATISTA DOS SANTOS FERREIRA HABILITADO

JANAINA LUANA ALVES NUNES HABILITADO

JEANE CAETANO DA SILVA HABILITADO

JENNIFER NOGUEIRA DOS REIS HABILITADO

JESSICA ALINE COLUSSI FERRAZ HABILITADO

JESSICA SANTOS DE OLIVEIRA HABILITADO

JESSIKA WALESKA LEMOS NOGUEIRA HABILITADO

JOANA D ARC FRANCISCA DE SOUZA HABILITADO

JULIA MARCIA SILVA DE SANTANA HABILITADO

KARINA RODRIGUES MENDONÇA HABILITADO

KARINA YARA BARROS PENTEADO HABILITADO

KEIA TURTURA HABILITADO

LARISSA QUEIROA DOURADO HABILITADO

LIGIA KALINE DOS SANTOS HABILITADO

LIGIA MARCIA SILVA DE SANTANA HABILITADO

LUCAS GOMES DIAS HABILITADO

lucimarashipieri maia HABILITADO

MAGALI CRUZ ALVES HABILITADO

MARCOS HENRIQUE ALVES COSTA HABILITADO

MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA HABILITADO

MARILUCE ALVES DUARTE HABILITADO

MATHEUS SOUSA  MELLO HABILITADO

MAURINEIDE FERREIRA DA SILVA HABILITADO

MILENA BRAGA DE SOUZA HABILITADO

MILLENA TAINA SOUZA HABILITADO

MIRIAN FERREIRA LIMA HABILITADO

MONICA CAMPEZONI LUIZ PEREIRA HABILITADO

PAMELA CRISTINA RODRIGUES CERQUEIRA HABILITADO

PRISCILA DE OLIVEIRA GALVAO HABILITADO

PRISCILA FERREIRA GUEDES HABILITADO

RAUL ACCIDLI SILVA DIAS HABILITADO

REGINA APARECIDA PEREIRA DA SILVA HABILITADO

RENATO JOSE DE ANDRADE HABILITADO

RITA DE CASSIA SOUZA MELLO HABILITADO

ROBERTA HONORIO PASCOAL HABILITADO

SILVIA PEREIRA DA SILVA HABILITADO

SIMONE MARQUES ASSAIANTE HABILITADO

VANESSA LUANA DE MATTOS HABILITADO

VIVIANE APARECIDA DE SOUZA NASCIMENTO HABILITADO

ZELIA LIMA MARTINS HABILITADO

CANDIDATOS DESABILITADOS – NÃO ATENDEM AOS REQUISITOS DO EDITAL 08/2021

NOME COMPLETO STATUS

ELISABETE FERREIRA TIAGO DESABILITADO

JESSICA MONTEIRO DA SILVA DESABILITADO

LETICIA SOARES GUEDES  DESABILITADO

TALITA DA SILVA RIBEIRO MARTINS DESABILITADO

THALITA RODRIGUES DE LIMA DESABILITADO

* Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço eletrônico www.fuabc.org.br  e nas
respectivas unidades.

Santo André, 25 de agosto de 2021